

単 価 合 意 書

令和7年3月11日に契約締結、及び令和7年3月から適用の労務単価に係る特例措置により令和7年6月30日に変更契約したR6国道17号本庄道路金久保地区改良その2工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年06月30日

発注者 住所 埼玉県さいたま市北区吉野町1丁目435番地

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局大宮国道事務所長 中洲 啓太

受注者 住所 群馬県沼田市西倉内町593番地

氏名 沼田土建株式会社 取締役社長 青柳 剛

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		142,152,511	
地盤改良工		式	1		1,334,151	
固結工		式	1		1,334,151	
中層混合処理	改良深度 3.2m～5.4m	m3	273	4,887	1,334,151	
擁壁工		式	1		6,979,829	
作業土工		式	1		571,279	
床掘り	土砂	式	1		26,570	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		41,495	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		13,825	
埋戻し	土砂	式	1		312,131	
積込(ルｰｽﾞ)	土砂 小規模(標準)	式	1		97,013	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		70,551	
基面整正		式	1		9,694	
場所打杭工		式	1		4,282,678	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
場所打杭	杭径 1000mm 杭長(設計長) 9m	本	4	1,058,663	4,234,652	
積込(ルース)	土砂	m3	30	297.6	8,928	
整地		m3	30	125.6	3,768	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	30	638.3	19,149	
殻積込		m3	2.9	1,243	3,604	
殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし	m3	2.9	1,319	3,825	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	2.9	3,018	8,752	
場所打擁壁工(構造物単位)		式	1		2,125,872	
L型擁壁	24-12-25(20)(高炉)	m3	36	59,052	2,125,872	
パイプライン布設工		式	1		131,129,581	
作業土工		式	1		11,047,054	
床掘り	土砂	m3	2,350	241.5	567,525	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	2,350	377.2	886,420	
整地	残土受入れ地での処理	m3	2,350	125.6	295,160	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋戻し	床付け～管頂300 RC-40	m3	920	5,125	4,715,000	
埋戻し	管頂～天端 RC-40	m3	1,130	3,897	4,403,610	
基面整正		m2	370	484.7	179,339	
パイプライン布設工		式	1		120,082,527	
パイプライン布設	Φ1500	m	149	805,923	120,082,527	
仮設工		式	1		2,708,950	
交通管理工		式	1		2,708,950	
交通誘導警備員 B	昼間勤務	人日	170	15,935	2,708,950	
直接工事費		式	1		142,152,511	
共通仮設費		式	1		20,384,114	
共通仮設費		式	1		6,681,114	
運搬費		式	1		5,330,931	
重建設機械分解組立輸送費	中層混合処理機	回	1	1,912,750	1,912,750	
重建設機械分解組立輸送費	全回転式オールケーシング掘削機	回	1	2,309,061	2,309,061	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
重建設機械分解組立輸送費	クローラークレーン					
		回	1	1,109,120	1,109,120	
技術管理費						
		式	1		71,347	
土壌分析費	六価クロム溶出試験費					
		検体	2	6,696	13,392	
道路施設基本データ作成費用						
		式	1		57,955	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		1,278,836	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		13,703,000	
純工事費						
		式	1		162,536,625	
現場管理費						
		式	1		49,293,923	
工事原価						
		式	1		211,830,548	
一般管理費等						
		式	1		32,469,452	
工事価格						
		式	1		244,300,000	
消費税相当額						
		式	1		24,430,000	
工事費計						
		式	1		268,730,000	